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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 PROCESO CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

(DEC. LEG. N°1057 – NECESIDAD TRANSITORIA) 

RESULTADOS ETAPA I: EVALUACION CURRICULAR 

(ELIMINATORIO) 
 

N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

1 
EXP. ADM. 

N°1015-2025-
MDS 

08:53 
a. m. 

PALOMINO CUBA 
SALVADOR 
ALEJANDRO 

72555903 

001-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA 
MUNICIPAL 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

2 
EXP. ADM. 

N°1018-2025-
MDS 

09:00 
a. m. 

DEL CASTILLO 
CASTILLO 

DENISSE DEL 
ROSARIO 

41678624 

001-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA 
MUNICIPAL 

32.00 APTO/A - 

3 
EXP. ADM. 

N°1034-2025-
MDS 

09:35 
a. m. 

ORMEÑO 
APARCANA LUISA 

KATHERINE 
70454621 

002-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
LEGAL 

OFICINA GENERAL 
DE ASESORÍA 

JURÍDICA 
32.00 APTO/A - 

4 
EXP. ADM. 

N°1086-2025-
MDS 

11:37 
a. m. 

ORELLANA 
CHAVARRI 
PATRICIA 
LUCIANA 

47128137 

002-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
LEGAL 

OFICINA GENERAL 
DE ASESORÍA 

JURÍDICA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

5 
EXP. ADM. 

N°1178-2025-
MDS 

02:03 
p. m. 

CARBAJAL LARA 
YERIC EDGAR 

70066099 

002-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
LEGAL 

OFICINA GENERAL 
DE ASESORÍA 

JURÍDICA 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

6 
EXP. ADM. 

N°1180-2025-
MDS 

02:06 
p. m. 

VELAOCHAGA 
PINTO GABRIELA 

JESUS 
70346075 

002-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
LEGAL 

OFICINA GENERAL 
DE ASESORÍA 

JURÍDICA 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

7 
EXP. ADM. 

N°1012-2025-
MDS 

08:45 
a. m. 

ASCAMA 
APARCANA 
ARNALDO 

ALEJANDRO 

71419477 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

8 
EXP. ADM. 

N°1016-2025-
MDS 

08:56 
a. m. 

QUISPE RAMOS 
LINO BENJAMIN 

72604727 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

9 
EXP. ADM. 

N°1026-2025-
MDS 

09:18 
a. m. 

RAMOS SOLIS 
MARIANA ISABEL 

75585489 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

10 
EXP. ADM. 

N°1043-2025-
MDS 

09:59 
a. m. 

DOMINGUEZ 
PEDRAZA ZAMY 

YANINA 
44797541 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

11 
EXP. ADM. 

N°1048-2025-
MDS 

10:11 
a. m. 

RAMOS SOLIS 
YESSICA 
PATRICIA 

46191096 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

32.00 APTO/A - 

12 
EXP. ADM. 

N°1063-2025-
MDS 

10:48 
a. m. 

GASPAR CARPIO 
ANGELA DEL 

ROSARIO 
72814262 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

13 
EXP. ADM. 

N°1065-2025-
MDS 

10:52 
a. m. 

POMA GUILLEN 
DAYANA 

MILAGROS 
72727444 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

14 
EXP. ADM. 

N°1082-2025-
MDS 

11:29 
a. m. 

ANGULO 
MENDOZA JUAN 

CARLOS 
48043818 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

34.00 APTO/A - 

15 
EXP. ADM. 

N°1096-2025-
MDS 

12:00 
p. m. 

PALOMINO 
GARCIA HAYDEE 

45100161 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

34.00 APTO/A - 

16 
EXP. ADM. 

N°1115-2025-
MDS 

12:39 
p. m. 

ESCAJADILLO 
BENITES 

FERNANDO 
71994517 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO LA 
HUELLA RESPECTIVA 

17 
EXP. ADM. 

N°1143-2025-
MDS 

01:21 
p. m. 

QUISPE CONDORI 
MARCO ANTONIO 

76680051 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

32.00 APTO/A - 

18 
EXP. ADM. 

N°1222-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

YLLANES 
CHIPANA RAHIZA 

MYLEHIDI 
47981608 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE, CONSIGNO INFORMACION 
ERRONEA EN EL FORMATO N° 02 

19 
EXP. ADM. 

N°1210-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

ANDIA COSI LIDIA 
ANGELICA 

70047742 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

20 
EXP. ADM. 

N°1231-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

PALOMINO 
VENTURA 

BRIGHIT ALICIA 
72604719 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE NO ADJUNTO 
CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO A 
SU EXPEDIENTE 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

21 
EXP. ADM. 

N°1227-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

MAYURI 
CHUMBES MIRIAN 

LOURDES 
72891482 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE, CONSIGNO INFORMACION 
ERRONEA EN EL FORMATO N° 02 

22 
EXP. ADM. 

N°1262-2025-
MDS 

03:17 
p. m. 

LICAS RODOLFO 
HUBER 

70346050 

003-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

23 
EXP. ADM. 

N°1024-2025-
MDS 

09:14 
a. m. 

QUIJANDRIA 
HUAMANI 
MARISOL 

43104976 

004-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE MESA DE 

PARTES 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE EL LLENADO DE FORMATOS 
Y/O ANEXOS 

24 
EXP. ADM. 

N°1027-2025-
MDS 

09:20 
a. m. 

MALDONADO 
MENDOZA KAY 

EVELYN 
15452565 

004-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE MESA DE 

PARTES 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO Y NOMBRE DE 
POSTULACION DEL PRESENTE PROCESO 

25 
EXP. ADM. 

N°1035-2025-
MDS 

09:36 
a. m. 

CUYA CHAVEZ 
NANCY SOLEDAD 

21570875 

004-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE MESA DE 

PARTES 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

34.00 APTO/A - 

26 
EXP. ADM. 

N°1061-2025-
MDS 

10:43 
a. m. 

CAHUA BRIZUELA 
GLORIA 

70162565 

004-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE MESA DE 

PARTES 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO DE POSTULACION 
DEL PRESENTE PROCESO 

27 
EXP. ADM. 

N°1091-2025-
MDS 

11:48 
a. m. 

TUPIA ARONES 
MARILYN ARACELI 

41606036 

004-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE MESA DE 

PARTES 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO PRESENTO ALGUNO DE 
LOS DOCUMENTOS SEÑALADOS EN LAS 
BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN; DE 
ACUERDO AL NUMERAL II DE LAS BASES. 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

28 
EXP. ADM. 

N°1112-2025-
MDS 

12:33 
p. m. 

SAYRITUPAC 
VENTURA 

LUCERO MARIBEL 
72289672 

004-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE MESA DE 

PARTES 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO DE POSTULACION 
DEL PRESENTE PROCESO 

29 
EXP. ADM. 

N°1050-2025-
MDS 

10:15 
a. m. 

LEGUA 
ECHEGARAY 

ISABEL ESTEFANY 
75246314 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

30 
EXP. ADM. 

N°1088-2025-
MDS 

11:43 
a. m. 

MAUCAYLLE 
MELGAR RAFAEL 

JAVIER 
72957119 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE INDICA EN EL FORMATO 
N°6 QUE PERCIBE REMUNERACION DEL 
ESTADO, DE ACUERDO A LA 
DECLARACION JURADA ANEXADA. 

31 
EXP. ADM. 

N°1248-2025-
MDS 

12:48 
p. m. 

TATAJE NAVARRO 
YSABEL NOEMI 

44273910 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO Y NOMBRE DE 
POSTULACION DEL PRESENTE PROCESO 

32 
EXP. ADM. 

N°1164-2025-
MDS 

01:47 
p. m. 

HUAMANI HUAYTA 
ELSA MELISSA 

70394484 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

33 
EXP. ADM. 

N°1174-2025-
MDS 

01:56 
p. m. 

QUISPE YAUYO 
KATHERINE 

75715609 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

34 
EXP. ADM. 

N°1196-2025-
MDS 

02:33 
p. m. 

ACHARTE 
PACHECO 

CARLOS ANDRES 
44173444 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

36.00 APTO/A - 



 

Página 6 de 32 
COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

35 
EXP. ADM. 

N°1200-2025-
MDS 

02:37 
p. m. 

SALVATIERRA 
LEYHUACC 
YAQUELIN 
CONSUELO 

71743448 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

36 
EXP. ADM. 

N°1225-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

GERONIMO 
PALACIOS YESICA 

MICHEL 
70045749 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

37 
EXP. ADM. 

N°1226-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

TICONA ALACHE 
ABIGAIL EILEEN 

71066265 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, CON DOCUMENTACION 
INEXACTA, EL DOCUMENTO DE 
CONSTANCIA DE TRABAJO NO 
ESPECIFICA EL CARGO RESPECTIVO. 

38 
EXP. ADM. 

N°1249-2025-
MDS 

02:55 
p. m. 

HEREDIA ALFARO 
GABI 

47794990 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

39 
EXP. ADM. 

N°1252-2025-
MDS 

02:56 
p. m. 

QUISPE LOVERA 
JUNIOR ELIAS 

45204081 

005-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE ARCHIVO 
CENTRAL 

OFICINA GENERAL 
DE ATENCIÓN AL 

CIUDADANO Y 
GESTIÓN 

DOCUMENTARIA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

40 
EXP. ADM. 

N°1020-2025-
MDS 

09:04 
a. m. 

MORIANO 
HERRERA 

KORAYMA ISABEL 
71267410 

006-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

34.00 APTO/A - 

41 
EXP. ADM. 

N°1038-2025-
MDS 

09:43 
a. m. 

CONTRERAS 
CANDIOTE ZENIA 

LUZ 
71573783 

006-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

34.00 APTO/A - 

42 
EXP. ADM. 

N°1150-2025-
MDS 

01:27 
p. m. 

NAVARRO 
CCAULLA 
HERNAN 
ALFREDO 

74636433 

006-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO DE POSTULACION 
DEL PRESENTE PROCESO 
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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

43 
EXP. ADM. 

N°1177-2025-
MDS 

02:02 
p. m. 

VILCAS ROJAS 
ROSA ELVIRA 

72679887 

006-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO PRESENTO ALGUNO DE 
LOS DOCUMENTOS SEÑALADOS EN LAS 
BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN; DE 
ACUERDO AL NUMERAL II DE LAS BASES. 

44 
EXP. ADM. 

N°1019-2025-
MDS 

09:02 
a. m. 

ORMEÑO 
MIRANDA 

ROXANA YSABEL 
40204155 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

32.00 APTO/A - 

45 
EXP. ADM. 

N°1081-2025-
MDS 

11:27 
a. m. 

DE LA CRUZ 
CHAVEZ SARILY 

VAITIARI 
75454426 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

46 
EXP. ADM. 

N°1084-2025-
MDS 

11:33 
a. m. 

CHU MENDIOLA 
JUAN MIGUEL 

41079491 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS, NO PRESENTA FIRMAS 
ORIGINALES EN LOS FORMATOS Y 
ANEXOS, NO CUMPLE CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE 

47 
EXP. ADM. 

N°1125-2025-
MDS 

12:56 
p. m. 

ARROYO 
CONDEÑA HUBER 

ALIN 
44110482 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

48 
EXP. ADM. 

N°1127-2025-
MDS 

01:00 
p. m. 

GUERRERO ZELA 
GUSTAVO 
ADOLFO 

42711623 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

49 
EXP. ADM. 

N°1134-2025-
MDS 

01:09 
p. m. 

FERNANDEZ 
HERNANDEZ 

BRIAN STEVEN 
71995943 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

50 
EXP. ADM. 

N°1142-2025-
MDS 

01:20 
p. m. 

HUAROTO CRUZ 
KAREN MELVA 

70448826 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION, PRESENTO 
FORMATO N°1 EN COPIA NO TENIENDO 
FIRMA ORIGINAL 
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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

51 
EXP. ADM. 

N°1149-2025-
MDS 

01:26 
p. m. 

MENDOZA 
GARCIA LUIS 

ANGEL 
74146687 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

52 
EXP. ADM. 

N°1233-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

CCOYLLO ALCA 
LIZBETH 

70815839 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

32.00 APTO/A - 

53 
EXP. ADM. 

N°1232-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

PANTOJO 
VELASQUEZ JOHN 

EDWIN 
70282429 

007-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 
DE 

ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

54 
EXP. ADM. 

N°1104-2025-
MDS 

12:21 
p. m. 

VILLACORTA 
CORREA JOSE 

CARLOS 
70020094 

008-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

55 
EXP. ADM. 

N°1154-2025-
MDS 

01:32 
p. m. 

MIRANDA 
ANGULO LESLIE 

YOMIRA 
73067318 

008-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

32.00 APTO/A - 

56 
EXP. ADM. 

N°1236-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

GUTIERREZ 
ARANGO 

SEBASTIAN 
ENRIQUE 

73071825 

008-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

57 
EXP. ADM. 

N°1239-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

TIPIANA VASQUEZ 
FABIAN 

ALEXANDER 
76044372 

008-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

58 
EXP. ADM. 

N°1264-2025-
MDS 

03:18 
p. m. 

VILCAS ROJAS 
ZUNILDA SANDRA 

42644751 

008-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

59 
EXP. ADM. 

N°1025-2025-
MDS 

09:16 
a. m. 

TAPIA TORRICO 
CARMEN ROSA 

46040337 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

60 
EXP. ADM. 

N°1028-2025-
MDS 

09:24 
a. m. 

ANICAMA ELIAS 
GLORIA 

ESTEFANY 
75238592 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON DOCUMENTACION 
INEXACTA EN LOS DOCUMENTOS QUE 
ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL   

61 
EXP. ADM. 

N°1046-2025-
MDS 

10:08 
a. m. 

VALLE MIRANDA 
JEIMY ALBERTO 

70048438 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

62 
EXP. ADM. 

N°1070-2025-
MDS 

11:03 
a. m. 

HERNANDEZ 
COLLARINO ROSA 

ISABEL 
46966799 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

63 
EXP. ADM. 

N°1080-2025-
MDS 

11:25 
a. m. 

ALMORA LEGUA 
ZARELA 

ARACELLY 
70270134 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

64 
EXP. ADM. 

N°1097-2025-
MDS 

12:02 
p. m. 

CHAVEZ OCAN 
MARIA ROSA 

70231011 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

32.00 APTO/A - 

65 
EXP. ADM. 

N°1101-2025-
MDS 

12:10 
p. m. 

CESPEDES 
HERNANDEZ 

MARIA DEL PILAR 
72039483 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

66 
EXP. ADM. 

N°1126-2025-
MDS 

12:58 
p. m. 

VALENZUELA 
HUARCAYA 
ALEJANDRO 

LISBETH 

73011289 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

67 
EXP. ADM. 

N°1198-2025-
MDS 

02:35 
p. m. 

MANTARI CAMARA 
TERESA 

GERALDINE 
77244600 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

68 
EXP. ADM. 

N°1259-2025-
MDS 

03:14 
p. m. 

ANICAMA 
CAJAMARCA 

SHEYLA MAGALY 
71447284 

009-CAS 
N°001-2025-

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

MDS/REGION-
ICA 

69 
EXP. ADM. 

N°1267-2025-
MDS 

03:34 
p. m. 

CORTEZ 
CARDENAS 

PATRICIA NATALY 
70046964 

009-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ENFERMERA 
OCUPACIONAL 

OFICINA DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

70 
EXP. ADM. 

N°1047-2025-
MDS 

10:10 
a. m. 

NAVARRO CRUZ 
JESUS ENRIQUE 

70599107 

010-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

- ALMACEN  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

71 
EXP. ADM. 

N°1062-2025-
MDS 

10:45 
a. m. 

QUINCHO 
GUTIERREZ 

JHONNY 
73458405 

010-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

- ALMACEN  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

34.00 APTO/A - 

72 
EXP. ADM. 

N°1171-2025-
MDS 

01:53 
p. m. 

VENTURA 
BERAMENDI 

KAREN JOHANA 
44467313 

010-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

- ALMACEN  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

32.00 APTO/A - 

73 
EXP. ADM. 

N°1089-2025-
MDS 

11:45 
a. m. 

ACASIETE ORE 
CARLOS MIGUEL 

71830834 

012-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
MENORES A 8 UIT  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE SIN FIRMAS ORIGINALES EN 
LOS FORMATOS Y ANEXOS, NO CUMPLE 
CON LOS PARAMETROS ESTABLECIDOS 
EN LA BASE 

74 
EXP. ADM. 

N°1145-2025-
MDS 

01:23 
p. m. 

CARPIO 
CHACALTANA 
JORDAN PAUL 

70765509 

012-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
MENORES A 8 UIT  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

34.00 APTO/A - 

75 
EXP. ADM. 

N°1147-2025-
MDS 

01:26 
p. m. 

VELASQUEZ 
MORON AMALIA 

ELIZABETH 
40242210 

012-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
MENORES A 8 UIT  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

34.00 APTO/A - 

76 
EXP. ADM. 

N°1162-2025-
MDS 

01:42 
p. m. 

VELASQUEZ 
CONTRERAS 
FRANCISCO 

21426376 

012-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
MENORES A 8 UIT  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO PRESENTO ALGUNO DE 
LOS DOCUMENTOS SEÑALADOS EN LAS 
BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN; DE 
ACUERDO AL NUMERAL II DE LAS BASES. 

77 
EXP. ADM. 

N°1148-2025-
MDS 

01:26 
p. m. 

YEREN LAZA 
XIOMARA 

ESTHEFANIA 
72071982 

013-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE EN 
PERU COMPRAS  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL, DE ACUERDO A LAS BASES, EL 
CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA LABORAL 
SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 



 

Página 11 de 32 
COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

78 
EXP. ADM. 

N°1071-2025-
MDS 

11:07 
a. m. 

SEVILLA 
HUAYANCA JOSE 

LEAO 
71608625 

014-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
EN MAESTRANZA  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

79 
EXP. ADM. 

N°1094-2025-
MDS 

11:54 
a. m. 

MACHADO 
CHANCA JUAN 

CARLOS 
70354718 

014-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
EN MAESTRANZA  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

80 
EXP. ADM. 

N°1173-2025-
MDS 

01:55 
p. m. 

VARGAS LICLA 
JORDY 

ALEXANDERS 
70068541 

014-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
EN MAESTRANZA  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

81 
EXP. ADM. 

N°1256-2025-
MDS 

02:56 
p. m. 

BLANCO 
CAJAMARCA 

BRAGIAN 
YOSBERT 

71314835 

014-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
EN MAESTRANZA  

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

32.00 APTO/A - 

82 
EXP. ADM. 

N°1017-2025-
MDS 

08:58 
a. m. 

GONZALES 
OLIVARES GLORIA 

21463917 

015-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
PATRIMONIO 

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO DE POSTULACION 
DEL PRESENTE PROCESO 

83 
EXP. ADM. 

N°1155-2025-
MDS 

01:38 
p. m. 

AQUIJE DEL 
VALLE MARIA 

FIDELA 
71420329 

015-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
PATRIMONIO 

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

34.00 APTO/A - 

84 
EXP. ADM. 

N°1160-2025-
MDS 

01:40 
p. m. 

RAMIREZ 
GUTIERREZ 

MAYLUZ 
70021887 

015-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
PATRIMONIO 

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

85 
EXP. ADM. 

N°1193-2025-
MDS 

02:29 
p. m. 

HERNANDEZ 
LEGUA OMAR 

GUSTAVO 
22319259 

015-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
PATRIMONIO 

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

86 
EXP. ADM. 

N°1208-2025-
MDS 

02:51 
p. m. 

CAHUANA 
MENDOZA 
CHRISTIAN 
JONATHAN 

42068736 

015-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
PATRIMONIO 

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

32.00 APTO/A - 



 

Página 12 de 32 
COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

87 
EXP. ADM. 

N°1220-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

INJANTE 
SOTOMAYOR 

MANUEL 
ALBERTO 

45002017 

015-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA EN 
PATRIMONIO 

OFICINA DE 
ABASTECIMIENTO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

88 
EXP. ADM. 

N°1049-2025-
MDS 

10:13 
a. m. 

NAVARRO CRUZ 
LUIS ENRIQUE 

70472306 

016-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE LA 
TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACION 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO Y NOMBRE DE 
POSTULACION DEL PRESENTE PROCESO 

89 
EXP. ADM. 

N°1152-2025-
MDS 

01:28 
p. m. 

VICERREL QUISPE 
EDGAR EDUARDO 

46559272 

016-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE LA 
TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACION 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE EL LLENADO DE FORMATOS 
Y/O ANEXOS 

90 
EXP. ADM. 

N°1188-2025-
MDS 

02:15 
p. m. 

COLLADO 
HUANCAHUARI 

AUGUSTO DAVID 
47774246 

016-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE LA 
TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACION 
32.00 APTO/A - 

91 
EXP. ADM. 

N°1251-2025-
MDS 

02:55 
p. m. 

VASQUEZ 
CARHUAYO 

JHOAN ALBERTO 
71584243 

016-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE LA 
TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACION 
32.00 APTO/A - 

92 
EXP. ADM. 

N°1052-2025-
MDS 

10:20 
a. m. 

RAMIREZ MEZA 
LUZ BETTY 

73269123 

017-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

CAJERO (a) 
OFICINA DE 
TESORERÍA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

93 
EXP. ADM. 

N°1072-2025-
MDS 

11:09 
a. m. 

PACO RAMIREZ 
JUAN EDGARDO 

75561828 

017-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

CAJERO (a) 
OFICINA DE 
TESORERÍA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

94 
EXP. ADM. 

N°1183-2025-
MDS 

02:09 
p. m. 

VILCA MENDOZA 
CANDY 

ALEXANDRA 
72887148 

017-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

CAJERO (a) 
OFICINA DE 
TESORERÍA 

32.00 APTO/A - 

95 
EXP. ADM. 

N°1184-2025-
MDS 

02:10 
p. m. 

FLORES ESTRADA 
ISUMI YOMIRA 

72089860 

018-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
TESORERÍA 

32.00 APTO/A - 
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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

96 
EXP. ADM. 

N°1131-2025-
MDS 

01:05 
p. m. 

SANCHEZ CHAICO 
ROSA LILIANA 

41321634 

019-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA 
OFICINA DE 
TESORERÍA 

34.00 APTO/A - 

97 
EXP. ADM. 

N°1182-2025-
MDS 

02:08 
p. m. 

FRANCO PARIONA 
ELIZABETH 
GIOVANNA 

42249539 

019-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA 
OFICINA DE 
TESORERÍA 

36.00 APTO/A - 

98 
EXP. ADM. 

N°1032-2025-
MDS 

09:34 
a. m. 

HERNANDEZ 
VELASQUEZ 

MARILUI YOMIRA 
70314798 

020-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
CONTABILIDAD 

32.00 APTO/A - 

99 
EXP. ADM. 

N°1099-2025-
MDS 

12:06 
p. m. 

HUAMANI 
MENDEZ JUAN 

JESUS 
72195590 

020-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
CONTABILIDAD 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

100 
EXP. ADM. 

N°1105-2025-
MDS 

12:22 
p. m. 

RAMOS HUAMANI 
LILIANA ANGELICA 

70565526 

020-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
CONTABILIDAD 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

101 
EXP. ADM. 

N°1036-2025-
MDS 

09:36 
a. m. 

PILLACA TAYPE 
CLAUDIO SABINO 

70123783 

021-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ESPECIALISTA 
OFICINA DE 

CONTABILIDAD 
32.00 APTO/A - 

102 
EXP. ADM. 

N°1051-2025-
MDS 

10:18 
a. m. 

FALCONI 
PALOMINO 

YEHISSON LUIS 
72756378 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

103 
EXP. ADM. 

N°1054-2025-
MDS 

10:25 
a. m. 

PERALTA 
VILLAGARAY 

FIORELLA 
MILAGROS 

70470025 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

104 
EXP. ADM. 

N°1057-2025-
MDS 

10:35 
a. m. 

CORDOVA 
CANCINO SANDRA 

72350256 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

105 
EXP. ADM. 

N°1074-2025-
MDS 

11:12 
a. m. 

PACHECO YAURI 
KENNY JAVIER 

75918525 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

106 
EXP. ADM. 

N°1108-2025-
MDS 

12:27 
p. m. 

PACHECO 
VENTURA 

ANTHONY DEYVI 
76262664 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

107 
EXP. ADM. 

N°1117-2025-
MDS 

12:41 
p. m. 

BERROCAL 
GRIMALDO 

VICTOR ALVARO 
72211041 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

108 
EXP. ADM. 

N°1140-2025-
MDS 

01:18 
p. m. 

DIAZ FERNANDEZ 
GISELA BEATRIZ 

70472313 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

109 
EXP. ADM. 

N°1157-2025-
MDS 

01:37 
p. m. 

ALTAMIRANO 
QUEVEDO NANCY 

ESTELA 
47880812 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

110 
EXP. ADM. 

N°1165-2025-
MDS 

01:48 
p. m. 

VENTURA 
GALVAN NOEMI 

VICTORIA 
72159713 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
34.00 APTO/A - 
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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

111 
EXP. ADM. 

N°1179-2025-
MDS 

02:04 
p. m. 

QUISPE 
TUMBALOBOS 

MARISOL PRISILA 
47768430 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
32.00 APTO/A - 

112 
EXP. ADM. 

N°1212-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

PALOMINO 
CAMARENA 

MARYMY 
MILAGROS 

75233902 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

113 
EXP. ADM. 

N°1245-2025-
MDS 

02:54 
p. m. 

CARHUAPUMA 
QUISPE NAYELY 

ELIZABETH 
72282821 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

114 
EXP. ADM. 

N°1241-2025-
MDS 

02:54 
p. m. 

YARASCA 
BAUTISTA JANO 

75911116 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

115 
EXP. ADM. 

N°1253-2025-
MDS 

02:56 
p. m. 

POSTILLÓN 
AGUADO 

JHOSELIN 
JOHANA 

76034211 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

116 
EXP. ADM. 

N°1263-2025-
MDS 

03:18 
p. m. 

BERROCAL 
CABEZUDO 

SHEYLA TATIANA 
72956586 

022-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

117 
EXP. ADM. 

N°1172-2025-
MDS 

01:54 
p. m. 

MAMANI APOLAYA 
LOURDES SAYDA 

47448047 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
36.00 APTO/A - 

118 
EXP. ADM. 

N°1022-2025-
MDS 

09:09 
a. m. 

HERNANDEZ 
RAMOS CLAUDIA 

KAROLINA 
72010844 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
34.00 APTO/A - 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

119 
EXP. ADM. 

N°1023-2025-
MDS 

09:11 
a. m. 

PEREZ GOMEZ 
JAREF ALDENIR 

72553079 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

120 
EXP. ADM. 

N°1037-2025-
MDS 

09:38 
a. m. 

CARBAJAL 
RAMOS ROXANA 

LUZ 
21544597 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

121 
EXP. ADM. 

N°1042-2025-
MDS 

09:55 
a. m. 

PARDO CERON 
CORAYMA 
NATHALY 

75387694 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE (PUNTO II) - FORMATO N° 07 

122 
EXP. ADM. 

N°1056-2025-
MDS 

10:33 
a. m. 

OBREGON CONDE 
GUADALUPE 

LUCERO 
60310338 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
34.00 APTO/A - 

123 
EXP. ADM. 

N°1059-2025-
MDS 

10:39 
a. m. 

CRISOSTOMO 
VENTURA MAYTE 

FABIOLA 
70538537 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

124 
EXP. ADM. 

N°1083-2025-
MDS 

11:31 
a. m. 

MIRANDA PEÑA 
MARIA JOSE 

76308501 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE (PUNTO II). 

125 
EXP. ADM. 

N°1085-2025-
MDS 

11:35 
a. m. 

HUANCA 
MENDIVIL 
FIORELA 

70599110 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
34.00 APTO/A - 

126 
EXP. ADM. 

N°1092-2025-
MDS 

11:51 
a. m. 

PEÑA GARCIA 
ALEJANDRO 

ROALDO 
71025196 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
36.00 APTO/A - 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

127 
EXP. ADM. 

N°1120-2025-
MDS 

12:47 
p. m. 

CARLOS 
SANCHEZ 

FERNANDO 
21451854 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE (PUNTO II) - FORMATO N° 06 

128 
EXP. ADM. 

N°1158-2025-
MDS 

01:38 
p. m. 

CHACALTANA 
VASQUEZ JORGE 

DANIEL 
70267674 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
36.00 APTO/A - 

129 
EXP. ADM. 

N°1166-2025-
MDS 

01:48 
p. m. 

GUTIERREZ 
UCHIUYA SARITA 

DEL ROSARIO 
70046982 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
34.00 APTO/A - 

130 
EXP. ADM. 

N°1189-2025-
MDS 

02:16 
p. m. 

GARCIA 
HUAROTO DIANA 

ROSALIA 
74610521 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

131 
EXP. ADM. 

N°1238-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

PURILLA LEVANO 
PAUL EDUARDO 

72542214 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

132 
EXP. ADM. 

N°1229-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

ÑACCHA 
GONZALES ALICIA 

70305792 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO DE POSTULACION 
DEL PRESENTE PROCESO 

133 
EXP. ADM. 

N°1266-2025-
MDS 

03:33 
p. m. 

DE LA CRUZ 
HERNANDEZ 

ANDRES 
ARMANDO 

72620432 

023-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

134 
EXP. ADM. 

N°1100-2025-
MDS 

12:08 
p. m. 

BERNAOLA 
ANICAMA LUIS 

ANGEL 
71386282 

024-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

FISCALIZADORES 
SUBGERENCIA DE 

RENTAS 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

135 
EXP. ADM. 

N°1132-2025-
MDS 

01:07 
p. m. 

NAVARRETE 
DONAYRE 

TATIANA AIDA 
73261090 

024-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

FISCALIZADORES 
SUBGERENCIA DE 

RENTAS 
34.00 APTO/A - 

136 
EXP. ADM. 

N°1141-2025-
MDS 

01:19 
p. m. 

SOLIS RAMOS 
YULISSA ANDREA 

72672047 

024-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

FISCALIZADORES 
SUBGERENCIA DE 

RENTAS 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE, INFORMACION INEXACTA EN EL 
FORMATO 2 

137 
EXP. ADM. 

N°1221-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

GARCIA 
CAMARGO JORGE 

LUIS 
07795541 

024-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

FISCALIZADORES 
SUBGERENCIA DE 

RENTAS 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

138 
EXP. ADM. 

N°1014-2025-
MDS 

08:50 
a. m. 

SOLIS LUJAN 
WENDY SUGEY 

70261404 

025-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

AUXILIAR 
COACTIVO 

SUBGERENCIA DE 
FISCALIZACIÓN Y 

EJECUCIÓN 
COACTIVA 

- DESCALIFICADO/A 
 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  

139 
EXP. ADM. 

N°1021-2025-
MDS 

09:07 
a. m. 

QUIJANDRIA 
BERNAOLA 

ANIBAL JOSI 
70113707 

025-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

AUXILIAR 
COACTIVO 

SUBGERENCIA DE 
FISCALIZACIÓN Y 

EJECUCIÓN 
COACTIVA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

140 
EXP. ADM. 

N°1103-2025-
MDS 

12:19 
p. m. 

FLORES ANGULO 
LUIS ALBERTO 

JEANPIERE 
73142973 

025-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

AUXILIAR 
COACTIVO 

SUBGERENCIA DE 
FISCALIZACIÓN Y 

EJECUCIÓN 
COACTIVA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

141 
EXP. ADM. 

N°1192-2025-
MDS 

02:27 
p. m. 

ALCILENY ROSA 
RIVERA CHOQUE 

70266836 

025-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

AUXILIAR 
COACTIVO 

SUBGERENCIA DE 
FISCALIZACIÓN Y 

EJECUCIÓN 
COACTIVA 

- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO DE POSTULACION 
DEL PRESENTE PROCESO 

142 
EXP. ADM. 

N°1237-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

BARRUETO 
ARCOS ASTRID 

MARYPIA 
48092816 

026-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

EJECUTOR 
COACTIVO 

SUBGERENCIA DE 
FISCALIZACIÓN Y 

EJECUCIÓN 
COACTIVA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

143 
EXP. ADM. 

N°1033-2025-
MDS 

09:35 
a. m. 

RAMOS ANYOSA 
LUCERO NOEMI 

76631369 

027-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
ECONÓMICO 

34.00 APTO/A - 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

144 
EXP. ADM. 

N°1039-2025-
MDS 

09:46 
a. m. 

GUTIERREZ 
IPARRAGUIRRE 
BLAS ALBERTH 

74423213 

027-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
ECONÓMICO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

145 
EXP. ADM. 

N°1066-2025-
MDS 

10:54 
a. m. 

PACHECO 
HERNANDEZ RITA 

KATHERINE 
45950769 

027-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
ECONÓMICO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

146 
EXP. ADM. 

N°1078-2025-
MDS 

11:22 
a. m. 

COAQUIRA QUINA 
GLADYS 

74392328 

027-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
ECONÓMICO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

147 
EXP. ADM. 

N°1109-2025-
MDS 

12:28 
p. m. 

UCHUYA PINEDA 
HAYMEE BELEN 

75364310 

027-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
ECONÓMICO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

148 
EXP. ADM. 

N°1159-2025-
MDS 

01:39 
p. m. 

ACUACHE 
BALBUENA 

YAJAIRA YAMELY 
71537289 

027-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
ECONÓMICO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

149 
EXP. ADM. 

N°1207-2025-
MDS 

02:50 
p. m. 

BALLRUNA 
HERNANDEZ 

JOSE FRANCISCO 
46686858 

027-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 
ECONÓMICO 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

150 
EXP. ADM. 

N°1170-2025-
MDS 

01:52 
p. m. 

HUAMANI 
MALDONADO 
NAYDA NELY 

48552567 

028-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

36.00 APTO/A - 

151 
EXP. ADM. 

N°1213-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

MORA ROJAS 
ANDREA 

ALEJANDRA 
74684961 

028-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

152 
EXP. ADM. 

N°1261-2025-
MDS 

03:16 
p. m. 

LARA FELIX RUBI 
FRANCESCA 

SOLANGE 
72837075 

028-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

153 
EXP. ADM. 

N°1044-2025-
MDS 

10:02 
a. m. 

MUÑOZ LOAYZA 
ANGIE DANITZA 

74390046 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

154 
EXP. ADM. 

N°1075-2025-
MDS 

11:15 
a. m. 

RAMOS CRISPIN 
EMILY NASHEL 

75880332 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

155 
EXP. ADM. 

N°1076-2025-
MDS 

11:17 
a. m. 

HUARIBAY 
MUÑANTE DIEGO 

ISMAEL 
73829434 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS. 

156 
EXP. ADM. 

N°1093-2025-
MDS 

11:52 
a. m. 

GAVILANO SACO 
SAUL ROBERTO 

70268283 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

157 
EXP. ADM. 

N°1111-2025-
MDS 

12:31 
p. m. 

POMA 
FERNANDEZ 

FATIMA 
47536874 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS. 
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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

158 
EXP. ADM. 

N°1113-2025-
MDS 

12:34 
p. m. 

CANALES 
TORREBLANCA 
CESAR DAVID 

72211088 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

159 
EXP. ADM. 

N°1119-2025-
MDS 

12:45 
p. m. 

CANCHOS LEON 
SUSAN LIDIA 

70891431 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL, DE ACUERDO A LAS BASES, EL 
CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA LABORAL 
SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

160 
EXP. ADM. 

N°1138-2025-
MDS 

01:14 
p. m. 

ESPINO ANICAMA 
CESAR JOEL 

70302620 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

32.00 APTO/A - 

161 
EXP. ADM. 

N°1167-2025-
MDS 

01:49 
p. m. 

LIENDO VASQUEZ 
NORMAN ENZO 

JESUS 
72230027 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

162 
EXP. ADM. 

N°1169-2025-
MDS 

01:51 
p. m. 

CANCHARI PEÑA 
MARCELA 

ALEXANDRA 
70047602 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

32.00 APTO/A - 

163 
EXP. ADM. 

N°1186-2025-
MDS 

02:12 
p. m. 

GARCIA 
CURITOMAY 

FLISBETH ROSA 
76296927 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

164 
EXP. ADM. 

N°1203-2025-
MDS 

02:40 
p. m. 

AYALA MARALES 
JULIO CESAR 

74082183 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 
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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

165 
EXP. ADM. 

N°1205-2025-
MDS 

02:46 
p. m. 

HUANACHEA 
VILLAVERDE 

ALESSANDRO 
CAMILO 

72424828 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

166 
EXP. ADM. 

N°1257-2025-
MDS 

03:13 
p. m. 

CARDENAS 
CISNEROS JOSE 

LUIS 
71584235 

029-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
TECNICO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

TERRITORIAL E 
INFRAESTRUCTURA 

- DESCALIFICADO/A 
POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

167 
EXP. ADM. 

N°1135-2025-
MDS 

01:10 
p. m. 

PALOMINO 
ANYOSA 

JONATHAN FRANK 
45918905 

030-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 
PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 
CIUDADANA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

168 
EXP. ADM. 

N°1218-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

LLONA DONAYRE 
SEBASTIAN 
VLADIMIR 
ALFRERD 

71821779 

030-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 
PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 
CIUDADANA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

169 
EXP. ADM. 

N°1223-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

DE LA CRUZ 
UCHUYA 

KATHERINE 
YUSSIT 

717289020 

030-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 
PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 
CIUDADANA 

32.00 APTO/A - 

170 
EXP. ADM. 

N°1214-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

RISCO BELLIDO 
CLAUDIA ROSA 

STEPHANY 
70166540 

030-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 
PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 
CIUDADANA 

- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

171 
EXP. ADM. 

N°1041-2025-
MDS 

09:50 
a. m. 

PUZA VELASQUEZ 
MARISOL 

21513304 

031-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

SOCIAL 
32.00 APTO/A - 

172 
EXP. ADM. 

N°1045-2025-
MDS 

10:05 
a. m. 

BUSTO CAVERO 
MARILYN JULISSA 

71751905 

031-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

SOCIAL 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE SIN FIRMAS ORIGINALES EN 
LOS FORMATOS Y ANEXOS, NO CUMPLE 
CON LOS PARAMETROS ESTABLECIDOS 
EN LA BASE 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

173 
EXP. ADM. 

N°1133-2025-
MDS 

01:08 
p. m. 

FERREYRA 
HUARANCCA 

ANGGEL NYCOL 
76040574 

031-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

SOCIAL 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

174 
EXP. ADM. 

N°1219-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

SIHUAS GARCIA 
MARIA BELEN 

72492408 

031-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

SOCIAL 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

175 
EXP. ADM. 

N°1217-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

JURADO TELLO 
NAYELHI MERIBEL 

73105781 

031-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

SOCIAL 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

176 
EXP. ADM. 

N°1255-2025-
MDS 

02:56 
p. m. 

CAYCHO GUERRA 
LIZETH STEFANY 

PAOLA 
73181994 

031-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

SOCIAL 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

177 
EXP. ADM. 

N°1254-2025-
MDS 

02:56 
p. m. 

HERNANDEZ 
GAMBOA VIANCA 

NOEMI 
72454933 

031-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

SOCIAL 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

178 
EXP. ADM. 

N°1029-2025-
MDS 

09:27 
a. m. 

RODRIGUEZ 
ESPINO JUANA 

ROSA 
21512162 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
32.00 APTO/A - 

179 
EXP. ADM. 

N°1053-2025-
MDS 

10:23 
a. m. 

BARRIOS 
GASTIABURU 

VANIA 
ALEJANDRA 

45654601 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
36.00 APTO/A - 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

180 
EXP. ADM. 

N°1068-2025-
MDS 

10:59 
a. m. 

MAMANI DE LA 
CRUZ IZABETH 

HILDA 
74838821 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

181 
EXP. ADM. 

N°1077-2025-
MDS 

11:19 
a. m. 

PALMA SUAREZ 
NELLY ELIZABETH 

70303695 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

182 
EXP. ADM. 

N°1095-2025-
MDS 

11:57 
a. m. 

MENDOZA MARCA 
RAFAEL WILLIAM 

70223342 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PERCIBE REMUNERACION 
A CARGO DEL ESTADO, DE ACUERDO A 
LO DECLARADO EN EL FORMATO N°06 

183 
EXP. ADM. 

N°1110-2025-
MDS 

12:30 
p. m. 

ANTICONA 
RAMIREZ JENNY 

47032373 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION Y FORMATO 
2 

184 
EXP. ADM. 

N°1163-2025-
MDS 

01:43 
p. m. 

ESPINO 
FERNANDEZ 

ELIDA CRISTINA 
21513460 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

185 
EXP. ADM. 

N°1187-2025-
MDS 

02:14 
p. m. 

CERVANTES 
CASTRO MONICA 

GABRIELA 
41166258 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

186 
EXP. ADM. 

N°1209-2025-
MDS 

02:51 
p. m. 

OBANDO ANGULO 
DORIS BEATRIZ 

40064457 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO PRESENTO ALGUNO DE 
LOS DOCUMENTOS SEÑALADOS EN LAS 
BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN; DE 
ACUERDO AL NUMERAL II DE LAS BASES. 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

187 
EXP. ADM. 

N°1235-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

RAMOS PERALTA 
FIORELLA ISABEL 

70267686 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

188 
EXP. ADM. 

N°1234-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

PEÑA PEÑA 
CLAUDIA 
NASHELY 

70047959 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

189 
EXP. ADM. 

N°1258-2025-
MDS 

03:14 
p. m. 

VARGAS MEDINA 
GHERALDIN 

YISELA 
46029603 

032-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

190 
EXP. ADM. 

N°1030-2025-
MDS 

09:29 
a. m. 

PATRON GUZMAN 
JOSE ANTONIO 

21510432 

033-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
32.00 APTO/A - 

191 
EXP. ADM. 

N°1199-2025-
MDS 

02:36 
p. m. 

MALDONADO 
SANCHEZ DANIEL 

FRANCISCO 
72530353 

033-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

192 
EXP. ADM. 

N°1206-2025-
MDS 

02:47 
p. m. 

SERVELLON 
LAGOS FLOR DE 

MARIA 
22075579 

033-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA CONSTANCIA DE 
COLEGIATURA. 

193 
EXP. ADM. 

N°1240-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

ORELLANA 
MOQUILLAZA 

SOLANGIE 
CATTERINE 

43598363 

033-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE, NO LLEVANDO UN ORDEN 
CORRECTO 

194 
EXP. ADM. 

N°1230-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

CORDERO CUBA 
EDGAD JESUS 

06416436 

033-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE CON BORRONES Y/O 
ENMENDADURAS.  
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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

195 
EXP. ADM. 

N°1058-2025-
MDS 

10:37 
a. m. 

SALAZAR PEÑA 
DIEGO 

ANDERSON 
47165932 

034-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE 

PARTICIPACION 
CIUDADANA, 

SALUD Y 
DEPORTE 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

196 
EXP. ADM. 

N°1128-2025-
MDS 

01:02 
p. m. 

GERONIMO 
DOLONIER 

WILMER ENRIQUE 
43544730 

034-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE 

PARTICIPACION 
CIUDADANA, 

SALUD Y 
DEPORTE 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
36.00 APTO/A - 

197 
EXP. ADM. 

N°1268-2025-
MDS 

03:35 
p. m. 

FLORES 
RAYMONDI 
KATHERYN 
MELISSA 

72691510 

034-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE 

PARTICIPACION 
CIUDADANA, 

SALUD Y 
DEPORTE 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

198 
EXP. ADM. 

N°1064-2025-
MDS 

10:50 
a. m. 

HUAMAN JAYO 
FANNY JULEISY 

70343617 

035-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE OMAPED 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

199 
EXP. ADM. 

N°1106-2025-
MDS 

12:24 
p. m. 

CAHUA UCHUYA 
CATHERINE 

LISSETH 
71273535 

035-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE OMAPED 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

200 
EXP. ADM. 

N°1114-2025-
MDS 

12:37 
p. m. 

RAMIREZ COCA 
OSMAR JOSE 

45079890 

035-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE OMAPED 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 



 

Página 27 de 32 
COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

201 
EXP. ADM. 

N°1124-2025-
MDS 

12:55 
p. m. 

HUARCAYA 
QUINTANILLA 

ARACELY 
MILAGROS 

47442064 

035-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE OMAPED 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

202 
EXP. ADM. 

N°1161-2025-
MDS 

01:41 
p. m. 

JAYO VELASQUEZ 
JEISSY 

ALEXANDRA 
41807767 

035-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE OMAPED 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

203 
EXP. ADM. 

N°1224-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

ARTEAGA 
QUINTANILLA ANA 

MELISSA 
70100466 

035-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE OMAPED 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

204 
EXP. ADM. 

N°1260-2025-
MDS 

03:16 
p. m. 

REJAS QUISPE 
LILIBETH MIRELLA 

44744951 

035-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE OMAPED 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

205 
EXP. ADM. 

N°1269-2025-
MDS 

03:36 
p. m. 

HUAYANCA 
MENDOZA 

CLAUDIA LUCIA 
75065692 

035-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE OMAPED 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

206 
EXP. ADM. 

N°1040-2025-
MDS 

09:48 
a. m. 

CAHUA CARPIO 
YDA ARACELLI 

21512862 

036-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE PROGRAMA 
VASO DE LECHE 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
32.00 APTO/A - 

207 
EXP. ADM. 

N°1079-2025-
MDS 

11:23 
a. m. 

MUÑOZ RODAS 
JESSICA 

JJACQUELINE 
42234318 

036-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE PROGRAMA 
VASO DE LECHE 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

208 
EXP. ADM. 

N°1130-2025-
MDS 

01:04 
p. m. 

VALENZUELA 
CARPIO MERY 

ROSA 
21511056 

037-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE SISTEMA DE 
FOCALIZACIÓN 
DE HOGARES - 

SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
32.00 APTO/A - 

209 
EXP. ADM. 

N°1250-2025-
MDS 

02:55 
p. m. 

CHAVEZ TORRES 
CLAUDIA 

CAROLINA 
71924809 

037-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

RESPONSABLE 
DE SISTEMA DE 
FOCALIZACIÓN 
DE HOGARES - 

SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

210 
EXP. ADM. 

N°1011-2025-
MDS 

08:41 
a. m. 

HUAMAN ARONES 
KLEVER 

EDUARDO 
47571379 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

211 
EXP. ADM. 

N°1060-2025-
MDS 

10:41 
a. m. 

FELIPE 
CUSIATADO 

ANGIE VANESSA 
71977357 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

212 
EXP. ADM. 

N°1067-2025-
MDS 

10:57 
a. m. 

HUALLANCA 
QUISPE 

MARJORIE 
ISAMAR 

75774861 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

213 
EXP. ADM. 

N°1090-2025-
MDS 

11:47 
a. m. 

ALTAMIRANO 
ESCATE KEVIN 

ANTHONY 
61282117 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

214 
EXP. ADM. 

N°1107-2025-
MDS 

12:25 
p. m. 

PAITAN LOPEZ 
BERTHA ROSA 

42306801 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 
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COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN CAS TRANSITORIO Nº 001-2025-MDS/REGION-ICA 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

215 
EXP. ADM. 

N°1123-2025-
MDS 

12:53 
p. m. 

URIBE AGUIRRE 
VICTOR MANUEL 

48132756 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
34.00 APTO/A - 

216 
EXP. ADM. 

N°1129-2025-
MDS 

01:03 
p. m. 

CUROTTO FELIPA 
MAYRA 

ELIZABETH 
73507448 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
34.00 APTO/A - 

217 
EXP. ADM. 

N°1139-2025-
MDS 

01:17 
p. m. 

CRUZ CORDOVA 
CARLA DEL 
ROSARIO 

73907764 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
32.00 APTO/A - 

218 
EXP. ADM. 

N°1144-2025-
MDS 

01:22 
p. m. 

QUISPE BAUTISTA 
GIULIA 

ALESSANDRA 
74941055 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

219 
EXP. ADM. 

N°1146-2025-
MDS 

01:25 
p. m. 

PALOMINO 
PALOMINO KANDY 

45525283 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

220 
EXP. ADM. 

N°1151-2025-
MDS 

01:27 
p. m. 

MARENGO 
PALOMINO 
MARICIELO 
BRIGGITH 

77494438 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

221 
EXP. ADM. 

N°1153-2025-
MDS 

01:29 
p. m. 

SUAREZ 
HINOSTROZA 

KATY MARLENI 
73228450 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

222 
EXP. ADM. 

N°1156-2025-
MDS 

01:34 
p. m. 

MOREANO 
MEDINA NOEMI 

72466602 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

223 
EXP. ADM. 

N°1168-2025-
MDS 

01:50 
p. m. 

VALENCIA BRAVO 
ESTEFANI 
BEATRIZ 

77341142 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

224 
EXP. ADM. 

N°1194-2025-
MDS 

02:30 
p. m. 

PIZARRO 
BERROCAL 
MARISOL 

41328564 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

225 
EXP. ADM. 

N°1195-2025-
MDS 

02:31 
p. m. 

CHAU 
VALENZUELA 
KARINA SOFIA 

45210865 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA, 
DE ACUERDO A LAS BASES, EL CÁLCULO 
DE LA EXPERIENCIA LABORAL SE 
CONTABILIZA A PARTIR DEL DOCUMENTO 
QUE ACREDITA SU FORMACION 
ACADEMICA 

226 
EXP. ADM. 

N°1202-2025-
MDS 

02:39 
p. m. 

MEZA QUISPE 
MILUSKA 

ALEXANDRA 
73320546 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS, DE ACUERDO A 
LAS BASES, EL CÁLCULO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 
A PARTIR DEL DOCUMENTO QUE 
ACREDITA SU FORMACION ACADEMICA 

227 
EXP. ADM. 

N°1204-2025-
MDS 

02:46 
p. m. 

MATIAS FLORES 
EULOGIO 

71039177 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

228 
EXP. ADM. 

N°1216-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

DIAZ GARCIA 
EDUARDO 
ANTONIO 

75187497 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE Y/O NO 
ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA DE ACUERDO A LAS BASES 

229 
EXP. ADM. 

N°1215-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

BALDEON 
MARTINEZ 
GEORSH 
MILTHON 

71256763 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

230 
EXP. ADM. 

N°1211-2025-
MDS 

02:52 
p. m. 

TOMAYLLA 
SANCHEZ 
CAROLINA 
ELIZABETH 

46831463 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

231 
EXP. ADM. 

N°1228-2025-
MDS 

02:53 
p. m. 

HUAMANI 
HUAMANI DIANA 

21578095 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

232 
EXP. ADM. 

N°1244-2025-
MDS 

02:54 
p. m. 

ZANABRIA LIZANA 
EDGAR JHON 

77673459 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
34.00 APTO/A - 

233 
EXP. ADM. 

N°1243-2025-
MDS 

02:54 
p. m. 

MEDINA BENDEZU 
LUIS ALVARO 

73126353 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- NO APTO/A 

POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LAS BASES, 
EL CÁLCULO DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DEL 
DOCUMENTO QUE ACREDITA SU 
FORMACION ACADEMICA 

234 
EXP. ADM. 

N°1242-2025-
MDS 

02:54 
p. m. 

VALENCIA 
BALBUENA NAYDA 

ANYELA 
48142586 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO DE POSTULACION 
DEL PRESENTE PROCESO 

235 
EXP. ADM. 

N°1247-2025-
MDS 

02:55 
p. m. 

VALDIVIESO 
VIVANCO 

XIOMARA NAYELI 
75283911 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

236 
EXP. ADM. 

N°1246-2025-
MDS 

02:55 
p. m. 

HERNANDEZ 
YARASCA 

NICOLLE SILVANA 
73990341 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

 POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE NO CUMPLIENDO CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS EN LA 
BASE SOBRE LA FOLIACION. 

237 
EXP. ADM. 

N°1265-2025-
MDS 

03:32 
p. m. 

CUCCHE QUISPE 
REBECA 

71772066 

038-CAS 
N°001-2025-

MDS/REGION-
ICA 

APOYO 
ADMINISTRATIVO 

DE SISFOH 

SUBGERENCIA DE 
PROGRAMAS 

SOCIALES 
- DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO EXPEDIENTE 
FUERA DEL HORARIO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 
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 N° 

 N° DE 
EXPEDIENTE 

MESA DE 
PARTES 

HORA 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI N° 

CODIGO DE 
PUESTO 

PUESTO DEPENDENCIA 
PUNTAJE 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICIÓN OBSERVACION 

238 
EXP. ADM. 

N°1098-2025-
MDS 

12:04 
p. m. 

VASQUEZ 
CARDENAS 
LALESHKA 
LUCERO 

75196979 #N/A #N/A #N/A - DESCALIFICADO/A 
NO HAY CONCORDANCIA ENTRE EL 
CODIGO DE POSTULACIÓN Y EL NOMBRE 
DEL PUESTO 

239 
EXP. ADM. 

N°1185-2025-
MDS 

02:11 
p. m. 

ARAMBURU 
NUÑEZ LUIS 
FERNANDO 

76847799 #N/A #N/A #N/A - DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO DE POSTULACION 
DEL PRESENTE PROCESO 

240 
EXP. ADM. 

N°1201-2025-
MDS 

02:38 
p. m. 

ANICAMA CORTEZ 
MONICA CRISTEL 

76577197 #N/A #N/A #N/A - DESCALIFICADO/A 
NO HAY CONCORDANCIA ENTRE EL 
CODIGO DE POSTULACIÓN Y EL NOMBRE 
DEL PUESTO 

241 
EXP. ADM. 

N°1270-2025-
MDS 

03:37 
p. m. 

CARRERA 
RAMIREZ 

ALEJANDRA 
MADELEIN 

72530416 #N/A #N/A #N/A - DESCALIFICADO/A 

POSTULANTE PRESENTO SU 
EXPEDIENTE, NO CONSIGNANDO EL 
NUMERO DEL CODIGO DE POSTULACION 
DEL PRESENTE PROCESO Y FUERA DEL 
HORARIO ESTABLECIDO DE LAS BASES 

 

Los resultados de la evaluación tendrán la siguiente denominación: 

 

- APTO/A: Postulante que ha cumplido con todos los requisitos mínimos solicitados en el perfil. (Incluida la verificación de información en el RNSSC, REDERECI, 

REDAM, DEBIDA DILIGENCIA u otros registros pertinentes). 

- NO APTO/A: Postulante que no cumplió con alguno de los requisitos mínimos solicitado en el perfil, no pudiendo continuar en el proceso. 

- DESCALIFICADO/A: Postulante que haya incurrido en cualquier causal de descalificación señalado en el punto III de las presentes bases. 

 

Los postulantes declarados APTOS deberán presentarse para rendir la evaluación de conocimientos el DÍA LUNES 10 DE FEBRERO DE 2025, a las 10:00 a.m. horas, 

en el colegio I.E. EDMUNDO ZAMBRANO CARDENAS, sito en CAR. PANAMERICANA SUR 318 ICA - ICA - ICA, portando ÚNICAMENTE su DOCUMENTO NACIONAL DE 

IDENTIDAD EN FÍSICO Y LAPICERO COLOR AZUL. 

 

El postulante que no se presente en la fecha, lugar y hora establecida quedará eliminado/a del proceso de selección, por lo que se recomienda presentarse 10 

minutos antes del horario establecido. 

Santiago, 07 de febrero del 2025. 

Comité de Evaluación y Selección 


